terça-feira, 31 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N O 001/2017/SMS/PMTN

"Designar os profissionais que irão compor a
Equipe de Trabalho do Plano Municipal de
Saúde de Terra Nova para o período 2018
2021."

O Secretário Municipal de Saúde de Terra Nova - Ba, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto nos Artigos 198 e 200, da Constituição Federal de 1988, que definem
os princípios de organização do Sistema Único de Saúde;

Considerando a necessidade de elaboração do Plano Municipal de Saúde para o período 2017 a
2021, conforme estabelecido através das Leis no , 8.080/90, no . 8.142/90 e no 141/2012;

RESOLVE

Art. 1 0 - Designar os profissionais relacionados a seguir para compor a Equipe de Trabalho do
Plano Municipal de Saúde de Terra Nova, para o quadriénio 2018 a 2021.

• Jaqueline Lispector Moraes Santos Casaes — Coordenadora da Atenção Básica;
• Alexnaldo dos Santos — Presidente do Conselho Municipal de Saúde;
• Samanta Malta — Coordenadora da Vigilância Sanitária;

Art. 2 0 - O grupo de trabalho ora criado será responsável por organizar e conduzir todo o
Processo de elaboração do Plano Municipal de Saúde, sob a Coordenação Geral de Rosane dos
Santos Dias Góis.

Art. 30 - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário.

Terra Nova, 31 d outubro de 2017.

aum no i. d S na Filho
Munici Saúdf,

Terra N va

HUMBERTO RIRA DE SENA FILHO
Secretário nicipal de Saúde

Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, N.0 02 - calpe - Terra Nova/Ba - CEP.: 44.270-000 - CNPJ: 1 1449.996/0001-33

Fone: (75) 3238-2061/2884 1 Fax: (75) 3238-2098 1 E-mail: 1 1/ I

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EBF83A34F588D117ED8B2DE8553AFC9E

		2017-10-31T15:02:21-0300